
 

DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2019 - I. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 1.12.2018            
Čoln št.: 1      Voditelj: Frenk Godnič 

Št.izk. 
zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

613 10 Vesna PEREZA 156 34 2.456 0 0 2.456 1 5 

604 6 Frenk GODNIČ 150 34 2.016 0 0 2.016 2 10 

603 18 Bruna VERBANAC 152 32 2.008 0 0 2.008 3 16 

BŠ 23 Barbara VRANKAR 240 20 1.580 0 0 1.580 4 18 

Čoln št.: 2       Voditelj: Danilo Torej 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

104 4 Danilo TOREJ 212 87 5.586 0 0 5.586 1 1 

356 7 Marjan VOGRIN 110 63 4.014 0 0 4.014 2 6 

645 11 Dragotin PLOHL 190 49 3.244 0 0 3.244 3 11 

587 12 Gianni BELLE 146 38 2.490 0 0 2.490 4 13 

Čoln št.: 3      Voditelj: Tomaž Kogovšek 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

102 15 Marijan DRUSCOVICH 784 39 3.560 0 0 3.560 1 3 

560 9 Domen SEMPRIMOŽNIK 180 32 2.452 0 0 2.452 2 9 

639 2 Tomaž KOGOVŠEK 138 28 2.090 0 0 2.090 3 15 

                      

Čoln št.: 4      Voditelj: Denis Loboda 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

249 13 Dušan KRIŽAJ 158 44 3.058 0 0 3.058 1 4 

110 3 Denis LOBODA 112 43 2.780 0 0 2.780 2 8 

253 16 Vladimir RESNIK 206 27 1.946 0 0 1.946 3 17 

643 5 Aris LOBODA 114 23 1.532 0 0 1.532 4 19 

Čoln št.: 5      Voditelj: Rado Fink 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

113 1 Milorad ŠKROKOV 108 72 4.502 0 0 4.502 1 2 

668 17 Mojca KOGOVŠEK 100 52 3.216 0 0 3.216 2 7 

575 8 Rado FINK 110 42 2.656 0 0 2.656 3 12 

614 14 Rajmond ŽIBERT 130 30 2.128 0 0 2.128 4 14 

Skupaj:       789 kom.       53.314 gr.     
 

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 

Frenk Godnič Marijan Druscovich Marjan Vogrin 



 

 

 

DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV 

Ribiško društvo: ORADELA Piran       2019 - I. Krog 

Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 1.12.2018               
                         

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

število Teža število Teža Čoln Točke 

4 Danilo TOREJ 104 2 212 87 5.586 0 0 5.586 1 1 

1 Milorad ŠKROKOV 113 5 108 72 4.502 0 0 4.502 1 2 

15 Marijan DRUSCOVICH 102 3 784 39 3.560 0 0 3.560 1 3 

13 Dušan KRIŽAJ 249 4 158 44 3.058 0 0 3.058 1 4 

10 Vesna PEREZA 613 1 156 34 2.456 0 0 2.456 1 5 

7 Marjan VOGRIN 356 2 110 63 4.014 0 0 4.014 2 6 

17 Mojca KOGOVŠEK 668 5 100 52 3.216 0 0 3.216 2 7 

3 Denis LOBODA 110 4 112 43 2.780 0 0 2.780 2 8 

9 Domen SEMPRIMOŽNIK 560 3 180 32 2.452 0 0 2.452 2 9 

6 Frenk GODNIČ 604 1 150 34 2.016 0 0 2.016 2 10 

11 Dragotin PLOHL 645 2 190 49 3.244 0 0 3.244 3 11 

8 Rado FINK 575 5 110 42 2.656 0 0 2.656 3 12 

12 Gianni BELLE 587 2 146 38 2.490 0 0 2.490 4 13 

14 Rajmond ŽIBERT 614 5 130 30 2.128 0 0 2.128 4 14 

2 Tomaž KOGOVŠEK 639 3 138 28 2.090 0 0 2.090 3 15 

18 Bruna VERBANAC 603 1 152 32 2.008 0 0 2.008 3 16 

16 Vladimir RESNIK 253 4 206 27 1.946 0 0 1.946 3 17 

23 Barbara VRANKAR BŠ 1 240 20 1.580 0 0 1.580 4 18 

5 Aris LOBODA 643 4 114 23 1.532 0 0 1.532 4 19 

 Skupaj ulovljeno:    789    53.314   

 
 

Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 

Frenk Godnič   Marijan Druscovich   Marjan Vogrin 



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2019 - II. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 6.04.2019            
Čoln št.: 1      Voditelj: Rado Fink 

Št.izk. 
zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

575 8 Rado FINK 76 19 1.106 0 0 1.106 1 5 

560 9 Domen SEMPRIMOŽNIK 72 13 756 0 0 756 2 10 

587 12 Gianni BELLE 102 5 346 0 0 346 3 15 

253 16 Vladimir RESNIK 66 4 230 0 0 230 4 20 

Čoln št.: 2       Voditelj: Tomaž Kogovšek 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

113 1 Milorad ŠKROKOV 70 31 1.662 0 0 1.662 1 3 

639 2 Tomaž KOGOVŠEK 78 23 1.344 0 0 1.344 2 8 

249 13 Dušan KRIŽAJ 72 21 1.130 1 26 1.104 3 12 

643 5 Aris LOBODA 226 13 886 0 0 886 4 16 

Čoln št.: 3      Voditelj: Frenk Godnič 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

604 6 Frenk GODNIČ 162 32 2.066 0 0 2.066 1 1 

104 4 Danilo TOREJ 96 27 1.670 0 0 1.670 2 7 

584 22 Milan CERAR 106 8 510 0 0 510 3 14 

BŠ 21 Edita HORVAT 74 4 240 0 0 240 4 19 

Čoln št.: 4      Voditelj: Denis Loboda 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

110 3 Denis LOBODA 154 22 1.312 0 0 1.312 1 4 

102 15 Marijan DRUSCOVICH 78 19 1.082 0 0 1.082 2 9 

356 7 Marjan VOGRIN 98 18 1.072 0 0 1.072 3 13 

671 20 Bojan DURIČ 60 8 354 0 0 354 4 18 

Čoln št.: 5      Voditelj: Bruna Verbanac 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

613 10 Vesna PEREZA 116 33 2.058 0 0 2.058 1 2 

668 17 Mojca KOGOVŠEK 112 28 1.766 0 0 1.766 2 6 

603 18 Bruna VERBANAC 110 26 1.698 0 0 1.698 3 11 

614 14 Rajmond ŽIBERT 106 10 696 0 0 696 4 17 

Skupaj:       364       21.958     

 
Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 
Marjan Vogrin Denis Loboda Tomaž Kogovšek 

  



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
 

UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV  

 
Ribiško društvo: ORADELA Piran 

      2019 - II. Krog 

Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 6.04.2019               
                         

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

število Teža število Teža Čoln Točke 

6 Frenk GODNIČ 604 3 162 32 2.066 0 0 2.066 1 1 

10 Vesna PEREZA 613 5 116 33 2.058 0 0 2.058 1 2 

1 Milorad ŠKROKOV 113 2 70 31 1.662 0 0 1.662 1 3 

3 Denis LOBODA 110 4 154 22 1.312 0 0 1.312 1 4 

8 Rado FINK 575 1 76 19 1.106 0 0 1.106 1 5 

17 Mojca KOGOVŠEK 668 5 112 28 1.766 0 0 1.766 2 6 

4 Danilo TOREJ 104 3 96 27 1.670 0 0 1.670 2 7 

2 Tomaž KOGOVŠEK 639 2 78 23 1.344 0 0 1.344 2 8 

15 Marijan DRUSCOVICH 102 4 78 19 1.082 0 0 1.082 2 9 

9 Domen SEMPRIMOŽNIK 560 1 72 13 756 0 0 756 2 10 

18 Bruna VERBANAC 603 5 110 26 1.698 0 0 1.698 3 11 

13 Dušan KRIŽAJ 249 2 72 21 1.130 1 26 1.104 3 12 

7 Marjan VOGRIN 356 4 98 18 1.072 0 0 1.072 3 13 

22 Milan CERAR 584 3 106 8 510 0 0 510 3 14 

12 Gianni BELLE 587 1 102 5 346 0 0 346 3 15 

5 Aris LOBODA 643 2 226 13 886 0 0 886 4 16 

14 Rajmond ŽIBERT 614 5 106 10 696 0 0 696 4 17 

20 Bojan DURIČ 671 4 60 8 354 0 0 354 4 18 

21 Edita HORVAT BŠ 3 74 4 240 0 0 240 4 19 

16 Vladimir RESNIK 253 1 66 4 230 0 0 230 4 20 

  Skupaj ulovljeno:     364         21.958     

                       
Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 

Marjan Vogrin   Denis Loboda   Tomaž Kogovšek 
 



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 

UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2019 - III. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 8.06.2019            
Čoln št.: 1      Voditelj: Denis Loboda 

Št.izk. 
zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

110 3 Denis LOBODA 82 22 1.116 0 0 1.116 1 2 

575 8 Rado FINK 90 13 678 0 0 678 2 7 

102 15 Marijan DRUSCOVICH 104 12 672 0 0 672 3 12 

643 5 Aris LOBODA 76 12 564 0 0 564 4 13 

Čoln št.: 2       Voditelj: Milorad Škrokov 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

113 1 Milorad ŠKROKOV 140 9 628 0 0 628 1 4 

587 12 Gianni BELLE 103 3 252 0 0 252 2 10 

614 14 Rajmond ŽIBERT 120 2 190 0 0 190 3 15 

BŠ 21 Edita HORVAT 60 2 100 0 0 100 4 17 

Čoln št.: 3      Voditelj: Bruna Verbanac 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

668 17 Mojca KOGOVŠEK 164 20 1.158 0 0 1.158 1 1 

613 10 Vesna PEREZA 176 16 1.050 0 0 1.050 2 6 

603 18 Bruna VERBANAC 140 12 844 0 0 844 3 11 

                      

Čoln št.: 4      Voditelj: Frenk Godnič 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

249 13 Dušan KRIŽAJ 242 6 670 0 0 670 1 3 

604 6 Frenk GODNIČ 134 7 546 0 0 546 2 8 

104 4 Danilo TOREJ 82 8 418 0 0 418 3 14 

253 16 Vladimir RESNIK 72 3 180 0 0 180 4 16 

Čoln št.: 5      Voditelj: Tomaž Kogovšek 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

356 7 Marjan VOGRIN 103 7 466 0 0 466 1 5 

639 2 Tomaž KOGOVŠEK 78 6 390 0 0 390 2 9 

645 11 Dragotin PLOHL 52 1 52 0 0 52 3 18 

                      

Skupaj:       161       9.974     

 
Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 
Marjan Vogrin Frenk Godnič Milorad Škrokov 

 



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV 

Ribiško društvo: ORADELA Piran       2019 - III. Krog 

Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 8.06.2019               
                        

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

število Teža število Teža Čoln Točke 

17 Mojca KOGOVŠEK 668 3 164 20 1.158 0 0 1.158 1 1 

3 Denis LOBODA 110 1 82 22 1.116 0 0 1.116 1 2 

13 Dušan KRIŽAJ 249 4 242 6 670 0 0 670 1 3 

1 Milorad ŠKROKOV 113 2 140 9 628 0 0 628 1 4 

7 Marjan VOGRIN 356 5 103 7 466 0 0 466 1 5 

10 Vesna PEREZA 613 3 176 16 1.050 0 0 1.050 2 6 

8 Rado FINK 575 1 90 13 678 0 0 678 2 7 

6 Frenk GODNIČ 604 4 134 7 546 0 0 546 2 8 

2 Tomaž KOGOVŠEK 639 5 78 6 390 0 0 390 2 9 

12 Gianni BELLE 587 2 103 3 252 0 0 252 2 10 

18 Bruna VERBANAC 603 3 140 12 844 0 0 844 3 11 

15 Marijan DRUSCOVICH 102 1 104 12 672 0 0 672 3 12 

5 Aris LOBODA 643 1 76 12 564 0 0 564 4 13 

4 Danilo TOREJ 104 4 82 8 418 0 0 418 3 14 

14 Rajmond ŽIBERT 614 2 120 2 190 0 0 190 3 15 

16 Vladimir RESNIK 253 4 72 3 180 0 0 180 4 16 

21 Edita HORVAT BŠ 2 60 2 100 0 0 100 4 17 

11 Dragotin PLOHL 645 5 52 1 52 0 0 52 3 18 

 Skupaj ulovljeno:    161    9.974   

                        
Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 

Marjan Vogrin   Frenk Godnič   Milorad Škrokov 
 



RD »ORADELA« Piran 
 

Društveno prvenstvo »Lov s palico« iz zasidranega 

čolna za leto 2019 
        

Zap. 

Št. 
Priimek in Ime 

Št. Izk. 

Zveze 

I.Krog 

01.12.18 

II.Krog 

06.04.19 

III.Krog 

08.06.19 

Najboljša 

dva kroga 

Končna 

uvrstitev 
        

1. ŠKROKOV Milorad 113 2 3 4 5 1.  
2. LOBODA Denis 110 8 4 2 6 2.  
3. KOGOVŠEK Mojca 668 7 6 1 7 3.  
4. PEREZA Vesna 613 5 2 6 7 4.  
5. KRIŽAJ Dušan 249 4 12 3 7 5.  
6. TOREJ Danilo 104 1 7 14 8 6.  
7. GODNIČ Frenk 604 10 1 8 9 7.  
8. VOGRIN Marjan 563 6 13 5 11 8.  
9. DRUSCOVICH Marijan 102 3 9 12 12 9.  
10. FINK Rado 575 12 5 7 12 10.  
11. KOGOVŠEK Tomaž 639 15 8 9 17 11.  
12. SEMPRIMOŽNIK Domen 560 9 10 # 19 12.  
13. VERBANAC Bruna 603 16 11 11 22 13.  
14. BELLE Gianni 587 13 15 10 23 14.  
15. PLOHL Drago 645 11 # 18 29 15.  
16. LOBODA Aris 643 19 16 13 29 16.  
17. ŽIBERT Rajmond 614 14 17 15 29 17.  
18. RESNIK Vladimir 253 17 20 16 33 18.  
19. HORVAT Edita BŠ # 19 17 36 19.  
20. CERAR Milan 584 # 14 # 14* 20.  
21. VRANKAR Barbara BŠ 18 # # 1.580  18* 21.  
22. DURIČ Bojan 671 # 18 # 354  18* 22.  

 

Opomba: (samo en krog) * 

Predsednik RD »ORADELA« Piran 

 

         Branko ČERNAC, l.r. 

 

 

 



 3 - LETNI REZULATI ZA SESTAVO EKIPE RD "ORADELA" ZA LETO 2019

RIBOLOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA

Skupaj Klubsko Državno

Klubsko DP Klubsko DP Klubsko DP točke

1 Milorad ŠKROKOV RD "ORADELA" Piran / 113 13 3 16 4 16 10 62 Finale DP 2020 1 = 16 1 = 10

2 Danilo TOREJ RD "ORADELA" Piran / 104 16 7 9 9 5 46 2 = 13 2 = 9

3 Denis LOBODA RD "ORADELA" Piran / 110 3 11 13 27 3 = 11 3 = 8

4 Vesna PEREZA RD "ORADELA" Piran / 613 9 1 9 19 4 = 9 4 = 7

5 Domen SEMPRIMOŽNIK RD "ORADELA" Piran / 560 11 2 5 18 Finale DP 2020 5 = 7 5 = 6

6 Dušan KRIŽAJ RD "ORADELA" Piran / 249 7 7 14 6 = 5 6 = 5

7 Tomaž KOGOVŠEK RD "ORADELA" Piran / 639 13 13 7 = 4 7 = 4

8 Marjan VOGRIN RD "ORADELA" Piran / 356 5 4 3 12 8 = 3 8 = 3

9 Mojca KOGOVŠEK RD "ORADELA" Piran / 668 11 11 9 = 2 9 = 2

10 Frenk GODNIČ RD "ORADELA" Piran / 604 5 4 9 10 = 1 10 = 1

11 Marijan DRUSCOVICH RD "ORADELA" Piran / 102 4 2 2 8

12 Aris LOBODA RD "ORADELA" Piran / 643 1 7 8

13 Rado FINK RD "ORADELA" Piran / 575 2 3 1 6

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

Leto 2019
Tekmovalec Društvo / Št. izkaz. zveze

Leto 2017 Leto 2018


